



נגיף הקורונה – היערכות והמלצות - חוזר מס' 14

לאור מס' עדכונים מטעם המוסד לביטוח לאומי, ונושאים נוספים הקשורים במוסד לביטוח לאומי, הרינו לעדכן כדלקמן.

1. **עדכון המוסד לביטוח לאומי ולשכת התעסוקה על חזרה מחל"ת**
 כאמור בחוזר מקצועי מס' 10 ([לחצו כאן לקישור](#)), להלן הנחיות החלות עת סיום חל"ת.
 א. באחריות העובד לדווח לשכת התעסוקה על הפסקת החל"ת ועל החזרה לעבודה.
 לחצו [כאן](#) לקישור לאתר לשכת התעסוקה לדיווח כאמור.
 ב. באחריות העובד, [אן](#) באחריות המעסיק, לדווח למוסד לביטוח לאומי על הפסקת החל"ת.
 העובד – באמצעות טופס דיגיטלי שהוזכר בפרק הקודם, עם מועד החזרה לעבודה. לחצו [כאן](#) לקישור לדיווח.
 המעסיק – באמצעות שידור קובץ מתוכנת השכר. לחצו [כאן](#) לקישור עם הנחיות בנושא מטעם לשכת רו"ח.
 דיווח ע"י המעסיק, מומלץ כאשר מדובר בכמות גדולה של עובדים, המצריכה דיווח מרוכז.

2. **עיתוי תשלום דמי האבטלה לזכאים, בגין חודש אפריל**
 בתחילת השבוע פרסם המוסד לביטוח לאומי ההודעה הבאה ([לחצו כאן לקישור](#)) :
 א. לזכאים לדמי אבטלה בגין חודש מרץ, אשר טרם הועברה מקדמה ו/או יתרת דמי האבטלה לחשבון הבנק שלהם, נמסר כי התביעה שהוגשה נמצאת בעדיפות עליונה ונבדקת בימים אלו.
 ב. לזכאים לדמי אבטלה בגין חודש אפריל, תישלח מסרון בנושא כ-3 ימים לפני מועד התשלום, אשר יוקדם ויועבר לחשבון הבנק במס' פעימות בתאריכים 7.5.2020 ו-17.5.2020.

3. **תשלומי ביטוח לאומי לעובדים המצויים בחל"ת**
 בתחילת השבוע נמסר עדכון ממנכ"ל הביטוח לאומי, מר מאיר שפיגלר, בנוגע לתשלומי ביטוח לאומי המצויים בחל"ת, על פיו :
 א. בגין חודש מרץ – לא נדרש לשלם.
 ב. בגין חודש אפריל – ע"פ החוק המעביד חייב בתשלום דמי ביטוח לאומי עבור עובד ששהה בחל"ת חודש מלא ולחייב את העובד בחודש חזרתו.
 המלצה נכון להיום הינה לדווח את הדיווח התקופתי לחודש אפריל רק במועד האחרון החוקי, ה-15 לחודש או ה-18 לחודש (למדווחים בהרשאות חיוב) ולהמתין עם התשלום, שכן הנושא מצוי במו"מ עם האוצר לביטוח התשלום/דחייתו / תשלום חלקי, ותשובה בנושא צפויה בשבוע הקרוב.

חוזר זה נועד למסירת מידע בלבד ואין לראות בתוכנו מתן ייעוץ או חוות דעת.
 בכל מקרה בו מתעוררת שאלה, אנו עומדים לרשותכם במתן מענה.

לנוחותכם, לקישור לסרטון הדרכה מטעם רשות המסים – [לחצו כאן](#), ולקישור לחוזר מקצועי מפורט בנושא, [לחצו כאן](#).
 כתובת אתר האינטרנט המשרדי - <https://www.gozlan-luria.co.il>, ולכתובת עמוד הפייסבוק המשרדי - [לחצו כאן](#)
[לקישור לעמוד הפייסבוק](#).

בכבוד רב,
 גוזלן לוריא ושות',
 רואי חשבון